
UCHWAŁA Nr 157/XXV/2025 
RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

z dnia 11 grudnia 2025 roku 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego 

 

          Na podstawie art. 10 ust. 2; art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 roku poz. 1153 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 

art. 220 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz.U. z 2025 roku poz. 

1483 ze zmianami), 

Rada Miasta i Gminy Gąbin uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta i Gminy Gąbin pomocy rzeczowej Województwu 

Mazowieckiemu polegającej na opracowaniu dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem 

niezbędnych decyzji administracyjnych dla zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej 

Nr 577, w zakresie budowy drogi dla pieszych i rowerów na odcinku od km około 17+255 

do km około 19+168 na terenie gminy Gąbin”. 

 

§ 2. Wartość udzielonej pomocy rzeczowej wynosi 90.000,00 zł. (słownie: dziewięćdziesiąt 

tysięcy złotych 11/100). 

 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Samorządem Województwa Mazowieckiego a Miastem i Gminą Gąbin. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

W nawiązaniu do korespondencji dotyczącej współpracy z Mazowieckim Zarządem Dróg 

Wojewódzkich w Warszawie w zakresie budowy drogi dla pieszych i rowerów na terenie Gminy 

Gąbin proponuje się udział Miasta i Gminy Gąbin w realizacji ww. zadania polegający na 

opracowaniu dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem niezbędnych decyzji 

administracyjnych. 

Mając powyższe na względzie konieczne jest podjęcie stosownej uchwały Rady Miasta i 

Gminy Gąbin w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa mazowieckiego. 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Samorządem Województwa Mazowieckiego a Miastem i Gminą Gąbin. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-12-12T10:16:53+0100
	Edward Ryszard Wilgocki




